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XL. Markgraf Otto vereignet dem heil. Geist-Kloster in Salzwedel einen von
Heinrich von Jetze erkauften Hof in Perwer, am 25. Marz 1292.
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XXXVIIL Graf Bernhard von Dannenberg itberldft 2 Hufen tn Gary an Heinvich von
Dannenberg, am 22. Mai 1290,

Nos Bernardus, Dei gracia Comes de Dannenberge, prefentis pagine continencia
ad publicam peruenire cupimus noticiam, Quod dilecio noftro Hinrico, diclo de Dannenberge,
proprietalem duorum manforum fitorum in Gardils contulimus racionabiliter poflidendos. Ne autem
etc. Datum Domeliz, Anno Dni. M. C. C. nonagefimo, In feflo penthecoftes feria fecaunda.

Danneil's Kivdenaeldy. b St. Salywenel, &, 5.

XXXIX. Ritter Heinrich von Dannenberg verfauft 2 @nﬁ:u aud Gary an dag Klofter zum
heil. Geift in Salywedel, am 4. Juni 1201,

In nomine Domini Amen. Ego Hinricus, miles, dictus de Dannenberghe, recognolco
— Quod vendidi Ecclefie fancti Spiritus extra ciuitatem Soltwedele in villa perwere proprie-
tatem dooram manforum, in villa Gardiz Glorum, cum omoi iure, quam ego a domino meo Co-
mite Bernardo de Dannenberghe mea pro pecunia comparaui, perpetuo libere pollidendam.
Vt autem etc. Dalum et actum Anno Incarnacionis Dpi. M°. CC°. LXXXXI. pridie Nonas lunii,
Danneil'd Kivdengeich. b. St Salyivedel, &, 5.

XL. Marfgraf Otto vereiguet dem Heil. Geift- Klofter in Salymedel eimen von Hetnridh von
Sepe erfanften Hof im Perwer, am 25. My 1292.

In momine Domini Amen. Nos Olto, Dei gratia Marchio Brandenburgenfis, illius fcripture
ellim onio recognofcimus et publice proteftamur, quod nos religiofis viris fratribus ecclefie fancti fpiri-
tus apud Soltwedel unam curiam in villa Perwere cum duobus manfis et omni jure et omnibus
attinentiis, ita ficud iidem [ratres a Henrico de Jedicz eam emerunt et ficut idem Henricus
eam anle pollederat, donavimus jufto titulo proprietatis poffidendam. Vi igitur huius proprietalis
donatio noftra non folum-a pobis fed etiam ab heredibus noltris inviolabiliter obfervetur, in tefli-
monium euidens prefentes literas figilli noftri appenlione et teftium fubferiptione fecimus roborari.
Sunt antem telles huivs rei Dominus Johannes de uelde, dapifer nolter, Dominus Boldewinus
de knelebeke, Dominus Johannes de Gartow, Dominus Albertus de Bardeleue, Domi-
nus Bodo, Syfridus et Conradus de Wallthove et quam plures alii noftri milites et vafalli.
Dalum Soltwedel, Anno Domini M? CC®. LXXXXII®., In die annunciationis Marie virginis,